() viktviktarna

Smorgaskex med ost och grislok

/Protein cheese cracker

SmartPointsvirde per portion: 2

Ingredienser

Vetem|ol, smaltostpulver (13,4 %) (ost, emulgeringssalt: natriumfosfater), proteinberikat
vasslepulver (12,1 %) (proteinberikat vasslepulver, emulgeringsmedel: lecitiner), solrosolja,
salt, torkade bitar av graslok (0,8 %), emulgeringsmedel: lecitiner; jasmedel:

natriumbikarbonat.

Kan innehalla spar av 4gg.

Naringsvirde Per100 g

Energi (kcal)

Fett (g)

varav mattat fett (g)
Kolhydrater (g)
varav socker (g)
Fiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

394
9,2
3,1

51,0
1,5
7,3

23,0
2,6

Per 2 kex (12 g)

71
1,7
0,6
9,2
0,3
1,3
4,1
0,5

Wellness that Works:
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Vi jobbar kontinuerligt for att halla vara produktblad uppdaterade. Det dr dock alltid informationen
pd férpackningen som stammer.
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